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
(19) 99907-6516.

automatizadas, cama, deposito privativo no andar, pla-
nejados alto padrão, 01 vaga de garagem. R$ 2.800,00 
+ COND. + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09729 - Casa comercial - térrea - AU 60m² -  2 sa-
las - garagem coberta que poderá ser fechada por vidro 
para adaptar ambiente - excelente localização - ideal 
para salão de beleza - escritórios - R$ 1.700,00 + IPTU. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - 
TEL: (19) 99293-1797.

CA06960 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suite, WC social, sala ampla, cozinha 
americana, lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 
autos. Excelente condomínio com área de lazer comple-
ta. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU. . CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

VENDAS

TE06458- TERRENO COMERCIAL EM FRENTE AO 
CONDOMOMÍNIO MONTREAL  RESIDENCE - TER-
RENO COMERCIAL AT. 300m² R$ 340.000,00. . COR-
RETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-
3299

TE06459 - Quintas da Terracota - AT.1.460m², Exce-
lente terreno em condomínio alto padrão - topografia 
ímpar, oportunidade de negócio R$ 550.000,00.  COR-
RETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: 
(19) 99293-1797.

CA09776 - JARDIM SANTA RITA - AT. 250 m² AC. 
120 m² -  Casa térrea em excelente localização com 
2 dormitórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
quarto para dispensa e edícula com banheiro nos fun-

dos, garagem para 2 autos coberta. R$ 585.000,00. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 
- TEL: (19) 99293-1797.

CA09772 - JARDIM DO SOL - AT. 150 m² AC. 100 
m² - Casa térrea com 2 dormitórios (1 suíte), sala, 
cozinha, lavanderia, WC social e garagem para 1 
auto coberta. R$ 290.000,00. . CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-
1797.

CA09778 - PARQUE CAMPO BONITO  - CASA 
TÉRREA - AT 150 m2 - AC 115 m² - 02 dormitó-
rios, sala, cozinha com armários panejados, 01 WC 
Social, lavabo, lavanderia, garagem com 03 vagas 
cobertas, área gourmet com churrasqueira, portão 
eletrônico, porcelanato em toda extensão da casa 
e da área externa.   CASA CONCHEGANTE E DE 
FINO ACABAMENTO - VENDA R$ 378.000,00. 
CORRETORA YURICO – CRECI: 144049 – TEL: 
(19) 97168-2829

CA09759 - AT. 300m² - AC. 279m² - SOBRADO 
COM ACABAMENTO SUPERIOR EM CONDOMÍ-
NIO FECHADO ALTO PADRAO - RESIDENCIAL 
DONA MARIA JOSÉ -  sobrado com 04 suítes sendo 
03 com closet e 01 térrea, sala 02 ambientes, área 
de luz, escritório reversível para sala de cinema, la-
vabo, cozinha tipo americana com coifa e cooktop, 
área gourmet com pia e cooktop, quarto - pia com 
WC na parte exterior, lavanderia, piscina preparada 
para aquecimento com ducha, garagem para 04 au-
tos. Imóvel com excelente acabamento, aquecimen-
to solar, climatizado com ar condicionado inverter, 
jardim em condomínio com área de lazer completa 
e portaria 24 horas. R$ 1.780.000,00. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 
202852.

LOCAÇÃO

SL01143 - SALÃO COMERCIAL - AT 273,18 m² - AC 
437, 72 m² - Sobrado,  cada pavimento com : 218,86 
m² e 02 WCs.   03 vagas de garagem.   EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO de frente ao Parque Ecológico  e com 
estrutura pronta para levantar mais um pavimento - 
Locação R$ 9.000,00 + IPTU. CORRETORA YURICO 
– CRECI: 144049 – TEL: (19) 97168-2829

SL01146 - AU. 278m² - SALÃO COMERCIAL NO 
SEGUNDO PISO EM ÁREA CENTRAL - CENTRO - 
INDAIATUBA - sala comercial no segundo piso sendo 
salão principal com 03 salas de apoio - 01 com cofre, 
03 WCs social. R$ 4.500,00 + IPTU. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 
202852.

AP05353 - CENTRO - EXCELENTE APARTAMENTO 
SEMI MOBILIADO - AU 105 m² - 03 dormitórios (01 
suíte), sala avarandada , cozinha  com fogão e  filtro de 
água,  01 WC social, lavabo, lavanderia,  02 vagas de 
garagem  espaçosas e cobertas. 02  entradas  (social / 
serviço) ,   janelas acústicas em 02 dormitórios,  persia-
nas blackout, ventiladores de teto, ar condicionado na 
suíte, lustres,  cabos de HDMI e suporte de TV  insta-
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
rena:. 2 dorm., co-
zinha,  WC, área de 
serviço, 01 vaga de 
garagem. Locação 
com intenção de 
compra.Valor da lo-
cação R$ 1.000,00 
+ Cond. + Iptu 19 
98346-2299
APARTAMENTO 
VILA HELVETIA 
2 DORMITÓRIOS 
R $ 2 . 2 0 0 , 0 0  1 9 
99384-7400
Apartamento lo-
cação Edi f íc io 
Ype: 1 dorm, sala, 
cozinha e banhei-
ro – R$1.000,00 + 
Cond. + IPTU - (19) 
98171-2824 CRECI 
74.092 

TOS R$230.000,00 
(SÓ O LOTE VALE 
ESTE VALOR) F= 
19.9.9762-7997! 
CORRA!!!!
CECAP-I - PRÓ-
XIMO AO BOU -
LEVAR EM LOTE 
DE 180M² SENDO 
0 4  C O M Ô D O S 
NA FRENTE COM 
GARAGEM E 02 
COMODOS NOS 
FUNDOS. APENAS 
R$350.000,00. F= 
19.9 .9762-7997 
CORRA!
M.SOL RUA-81:- 
0 4  C O M Ô D O S 
+ S A L Ã O  C O -
MERCIAL - APE-
NAS:R$170.000,00 
+ 60 X R$1.700,00 
F I X A S -  F = 
19.9 .9762-7997 
CORRA!
PQ NAÇÕES-: EDÍ-
CULA COM 03 CO-
MÔDOS E WC NOS 
FUNDOS +SALÃO 
COMERCIAL NA 
FRENTE EM LOTE 
DE 250² IMPERDÍ-
VEL! R$370.000,00 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA!
CASA VENEZA: 
2 dormitórios  Va-
l o r  2 8 0 . 0 0 0 , 0 0 
(12) 99774-3282 
WHATS
CENTRO: 3 Dor-
mitórios c/ 2 va-
gas Casa antiga 
R$ 435.000,00  19 
99384-7400
CASA C IDADE 
NOVA 1: 3 DOR-
MITÓRIOS TER-

RENO DE 400M 
ACEITA PERMUTA 
19 99384-7400
CASA VILA ARE-
AL: ( PRÓXIMA 
DO CARREFOUR) 
3 dormitórios c/ suí-
te 2 vagas cober-
tas R$ 440.000,00 
12  99774-3282 
WHATS
CASA JARDIM 
MORUMBI: 3 dor-
mitórios c/ suíte 
Em cons t rução 
R$  355 .000 ,00 
1 2  9 9 7 7 4 3 2 8 2 
WHATS
Casas 2 dorms 
– Financiamento 
pela caixa econô-
mica do terreno 
e da construção 
– consulte-nos - - 
(19) 98254 7703 
/ (19)3885-4500 
CRECI 74.092
 Casa com 3 dor-
ms: no Jd. dos Im-
périos - R$380 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dor-
ms: no Jd. Califór-
nia – R$280 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092

 
Casa Locação Jd 
Pau Preto:  AT. 
282,49  AC 165,53, 
3 dorm., sala de 
estar, sala de jan-
tar, escritório, co-
zinha,despensa, 
lavanderia, área 
para churrasquei-
ra coberta e WC, 
2 canis, 4 vagas. 
Valor locação R$ 
3.500,00 + iptu 19 
98346-2299

 
SALTO-SP APAR-
T A M E N T O :  5 6 
METROS, 2 DOR-
MITÓRIOS  VA-
LOR 312.000,00 

TERRENO ELIAS 
FAUSTO: 175 me-
tros R$ 67.000,0019 
99384-7400
T E R R E N O 
C O N D O M Í N I O 
P A R K  R E A L : 
1 5 0  M E T R O S 
R $  3 2 0 . 0 0 0 , 0 0 
1 9  4 1 0 5 - 7 4 7 9 
(WHATS)
T E R R E N O  E M 
C O N D O M I N I O 
FECHADO: CON-
DOMINIO HORI-
ZONTOWN  450M²  
CONTATO  (13) 
99712-3768
Loteamento Jar-
dim América: em 
Cardeal, à menos 
de 9 minutos do 
Parque Ecológico 
de Indaiatuba  Lotes 
a partir 175 metros 
lotes misto Resi-
dencial e comercial 
O valor é de  R$ 
99.228,68    A vista 
tem 5% de descon-
to R$ 94.267,25                                                                                           
Planos  em 12 e 24 
meses sem Juros 
Loteamento Jar-
dim América em 
Cardeal, à menos 
de 9 minutos do 
Parque Ecológi-
co de Indaiatuba 
Lotes a partir 175 
metros lotes misto 
Residencial e co-
mercial Entrada de 
R$ 12.000,00 saldo 
dividido em  120 
parcelas.

 
Passo Ponto Co-
mercial. (Merca-

d inho)  p róx imo 
ao termina l  u r -
bano central. Em 
Inda ia tuba.  Te-
lef.011-996888318

 
VENDO MOTO -
CICLO: MARCA 
HONDA 125 TITAN 
ANO 1997 AZUL , 
EM BOM ESTADO. 
CONTATO: 98143-
4184
Vendo Netbook : 
Marca ACER cele-
ron 1.20 GHZ HD 
250 GB, memoria  
3 GB contato: 19 
98829.0717 3875-
4737
Vendo Estabiliza-
dor: 3 estabiliza-
dor  R$ 40,00 reais 
cada. Contato:  19 
98829.0717 3875-
4737
Q u e r  s e r  u m a 
r e v e n d e d o r a 
Lowell? Me per-
gunte como!  Tel: 
11-99197-2576 - 
Edimara
Vendo carrinho de 
doces: tamanho 
Grande, Vendo com 
todos os doces c/ 
todos os doces den-

tro F. 3835.7024
Vende-se seca-
dora de roupa 
Brastemp compact 
/220V - R$ 300,00 
(19) 9 996560912

 
O f e r e ç o - m e : 
Como auxiliar de 
enfermagem, cui-
dadora de idosos, 
e baba contato (19) 
98976-3352 Fatima 
Contrata-se: Cos-
tureira com expe-
riência para traba-
lhar em ateliê con-
tato Whats  (19) 
99818-7816
Ofereço-me como 
copeira ou acom-
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